
BROJ: 1 Sisak, 11. veljače 2011. GODINA XIX

2011.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Upravnog vijeća Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije

2.	 Zaključak o sufinanciranju nastupa gos-
podarstvenika s područja Sisačko-mo-
slavačke županije na sajmovima tijekom 
2011. godine

3.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Srednje škole Petrinja

4.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole »Mla-
dost« Lekenik

5.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Srednje škole Viktorovac 
Sisak

6.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Izmjene i dopune Statuta Osnovne 
škole Mate Lovraka Petrinja

7.	 Plan prijma u službu u upravna tijela 
Sisačko-moslavačke županije za 2011. 
godinu

8.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana  
Školskog   odbora  Glazbene   škole   u 
Novskoj

9.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Izmjene i dopune Statuta Osnovne 
škole Dragutina Tadijanovića Petrinja

10.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Gvozd 
(davanje na privremeno korištenje škol-
ske zgrade Područne škole Crevarska 
Strana)

11.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Gvozd 
(darovanje motornog vozila)

12.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Industrijsko-obrtničke 
škole Sisak

13.	 Odluka o imenovanju predstavnika Sisač-
ko-moslavačke županije u Upravni odbor 
Lokalnog partnerstva za zapošljavanje

AKTI ŽUPANIJSKOG POPISNOG
POVJERENSTVA

1.	 Odluka o osnivanju popisnih centara i 
imenovanju voditelja/ice popisnih centa-
ra u gradovima i općinama na području 
Sisačko-moslavačke županije

2.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Popisnog povjerenstva Ispostave Sisak

1

2

3

3

3

4

4

6

6

6

7

7

7

8

9

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
1.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-

nije«, broj 11/09 i 5/10) i članka 4. Odluke o osnivanju 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-



Stranica 2 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.

nije«, broj 3/08 i 17/09), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 20. siječnja 2011. godine donijela je

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog 

vijeća Zavoda za prostorno uređenje  
Sisačko-moslavačke županije

I.
Novela Rimay Ferenčak, razrješuje se dužnosti 

člana Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije.

II.
Margita Malnar, imenuje se za člana Upravnog 

vijeća Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-mosla-
vačke županije.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 080-09/11-01/04
Urbroj: 2176/01-02-11-1
Sisak, 20. siječanj 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

2.
Na temelju točke III podtočke 4. Operativnog plana 

poticanja malog gospodarstva, turizma, infrastrukture 
i komunalnih poslova u Sisačko-moslavačkoj županiji 
tijekom 2011. godine (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 15/10) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09 i 5/10) župa-
nica Sisačko-moslavačke županije 21. siječnja 2011. 
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju nastupa gospodarstvenika 
s područja Sisačko-moslavačke županije na 

sajmovima tijekom 2011. godine

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će na-

stupe gospodarstvenika Sisačko-moslavačke županije 
u iznosima i na sajmovima kako slijedi:

-	 Međunarodni sajam obrtništva u inozemstvu 
	 (veljača 2011.) 
	 10.000,00 kuna
	 nositelj aktivnosti: Obrtnička komora Sisačko-

moslavačke županije 

-	 14. GAST - Sajam hrane, pića i ugostiteljske 
opreme, Split 

	 (2. - 6. ožujka 2010.)
	 30.000,00 kuna
	 nositelj aktivnosti: HGK - Županijska komora 

Sisak	 	
-	 Sajam poslova Kutina
	 (15. ožujaka 2011.)
	 10.000,00 kuna
	 nositelj aktivnosti: HZZ - Područna služba Kutina
-	 Sajam poslova Sisak
	 (17. ožujka 2011.)
	 10.000,00 kuna
	 nositelj aktivnosti: HZZ - Područna služba Sisak
-	 Sajam suvenira »Kvarner EXPO« Opatija
	 (20.- 23. travanj 2010.)
	 20.000,00 kuna
	 nositelj aktivnosti: Obrtnička komora Sisačko-

moslavačke županije 
-	 Izložba tradicijskih i umjetničkih obrta, Sisak
	 (lipanj 2011.)
	 20.000,00 kuna
	 nositelj aktivnosti: Obrtnička komora Sisačko-

moslavačke županije 
 -	 Sajam zadrugarstva, obrta i turizma u Sunji 
	  (srpanj 2011. g)
	 40.000,00 kuna
	 nositelj aktivnosti: Regionalni savez zadruga 

područja od posebne državne  skrbi/interesa - 
Petrinja

-	 Sajam SASO Split
	 (19.- 23. listopad 2011.)
	 20.000,00 kuna
	 nositelj aktivnosti: HGK - Županijska komora 

Sisak 
-	 pojedinačni nastupi gospodarskih subjeka-

ta na specijaliziranim sajmovima u zemlji i 
inozemstvu

	 40.000,00 kuna 
	 nositelj aktivnosti: gospodarski subjekti.
Sredstva iz stavka 1. ove točke u iznosu od 

200.000,00 kn osigurana su u Proračunu Sisačko-
moslavačke županije za 2011. godinu u razdjelu 001 
Stručna služba za poslove skupštine, župana i opće 
poslove - Aktivnost A01 1000 A100007 Gospodarske 
manifestacije, promocije i pokroviteljstva na poziciji 
31 Tekuće donacije za gospodarske manifestacije, 
promocije i pokroviteljstva, a doznačit će se na žiro-
račun nositelja aktivnosti organizacije nastupa na 
sajmovima.

Nositelji aktivnosti organizacije nastupa na saj-
movima dužni su nakon održanih sajmova dostaviti 
Sisačko-moslavačkoj županiji pismeno izvješće o 
utrošku navedenih financijskih sredstava, te o gos-
podarskim efektima nastupa gospodarskih subjekata 
na navedenim sajmovima.



Stranica 3Broj 1/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuju se Upravni 

odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam, 
Stručna služba za poslove skupštine i Upravni odjel 
za proračun i financije Sisačko-moslavačke županije.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 380-03/10-01/03
URBROJ: 2176/01-02-11-5
Sisak, 21. siječnja 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

3.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08 i 86/09), točke I. Odluke o davanju ovlašte-
nja županici Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 17/09) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 11/09), županica Sisačko-moslavačke županije 
21. siječnja 2011. godine donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog 

odbora Srednje škole Petrinja

I.
SREĆKO TELAR, iz reda predstavnika roditelja, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Srednje 
škole Petrinja.

II.
MARTINA MATIĆ, iz reda predstavnika roditelja, 

imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Petrinja.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije».

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/11-01/07
URBROJ: 2176/01-03-10-1
Sisak, 21. siječnja 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

4.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine« broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) te članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
11/09 i 5/10), županica Sisačko-moslavačke županije 
24. siječnja 2011. godine donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole »Mladost«, Lekenik

I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole »Mladost«, Lekenik (KLASA: 003-05/11-
01/01, URBROJ: 2176-26-01-11-01) od 17. siječnja 
2011. godine kojom se odobrava prodaja osnovnog 
sredstva - traktora IMT 539 iz 1988. godine.

II.

Osnovna škola »Mladost«, Lekenik se zadužuje da 
otuđenje osnovnog sredstva iz ove Odluke provede u 
skladu sa zakonom.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 406-03/11-01/1
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 24. siječnja 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

5.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine« broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) te članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
11/09 i 5/10), županica Sisačko-moslavačke županije 
24. siječnja 2011. godine donijela je



Stranica 4 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Srednje škole Viktorovac, Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Srednje škole Viktorovac, Sisak (KLASA: 940-01-
01/11-01/1, URBROJ: 2176-54-01-11) od 18. siječnja 
2011. godine kojom se odobrava stjecanje i otuđenje 
dijela nekretnine, sukladno utvrđenim imovinsko-
pravnim nedostacima pri postupku nove izmjere k.o. 
Sisak Novi, prema kojem će: 1.) SŠ Viktorovac, Sisak, 
doći u puno vlasništvo asfaltnog igrališta na kojem se 
odvija nastava TZK, a kojeg je dijelom vlasnik Grad 
Sisak, i to dijela koji se nalazi na česticama 1200/1, 
1200/2 i 1204 u k.o. Sisak Novi u površini od 4.024 
m2, kako je utvrđeno u postupku nove izmjere k.o. 
Sisak Novi. 2.) SŠ Viktorovac, Sisak, ustupit će Gradu 
Sisku dio nogostupa ispred SŠ Viktorovac, Sisak (cca 
152 m2) koji je javna površina i nalazi se u vlasništvu 
Škole.

II.
Stjecanje i otuđenje dijela nekretnine iz ove Od-

luke, odnosno sve imovinsko pravne radnje iz ove 
Odluke imaju se riješiti istovremeno i u skladu sa  
zakonom. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 940-01/11-01/01
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 24 siječnja 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

6.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09 i 5/10), Županica Sisačko-moslavačke županije 
24. siječnja 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i 
dopune Statuta Osnovne škole Mate Lovraka 

Petrinja

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja koji je 

utvrdio Školski odbor Osnovne Mate Lovraka Petrinja, 
na sjednici održanoj 13. siječnja 2011. godine

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/01
URBROJ: 2176/01-02-1-11-2
Sisak, 24. siječnja 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

7.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), na prijed-
log rukovoditelja upravnih tijela Sisačko-moslavačke 
županije, županica Sisačko-moslavačke županije 26. 
siječnja 2011. godine, donijela je

P L A N  P R I J M A
u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke 

županije za 2011. godinu

I.
Ovim se Planom prijma u službu utvrđuje prijam 

službenika i namještenika u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije tijekom 2011. godine (kratkoročni 
plan).

Plan prijma u službu utvrđuje se na temelju pisa-
nih prijedloga rukovoditelja upravnih tijela Sisačko-
moslavačke županije vodeći računa o planiranim 
sredstvima za prijam službenika i namještenika u 
Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2011.  
godinu.

II.
Upravna tijela Sisačko-moslavačke županije popu-

njavat će radna mjesta prema ovom Planu u skladu 
s pravilnicima o unutarnjem redu upravnih tijela Si-
sačko-moslavačke županije i osiguranim financijskim 
sredstvima.

III.
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje 

popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika 
i namještenika na neodređeno vrijeme i potreban 
broj vježbenika na određeno vrijeme za upravna ti-
jela Sisačko-moslavačke županije utvrđuje se kako  
slijedi:



Stranica 5Broj 1/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED.
BR. NAZIV UPRAVNOG TIJELA

BROJ 
SISTEMATIZ. 

RADNIH 
MJESTA

STANJE 
POPUNJEN. 
RADNIH 
MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 
NAMJEŠTENIKA 

NA NEODREĐENO 
VRIJEME

BROJ 
VJEŽBEN.

M
ag

is
ta
r 
st
ru
ke
 il
i 

st
ru
čn
i  s
pe

ci
ja
lis
t 

V
S
S

S
ve
uč
ilš
ni
 

ili
 s
tr
uč
ni
 

pr
vo
st
up

ni
k  
V
Š
S
 

SSS 	

1. Upravni odjel za proračun i 
financije 10 8 1 - - -

2. Upravni odjel za prosvjetu, 
kulturu i šport 7 6 1 - - -

3. Upravni odjel za zdravstvo i 
socijalnu skrb 7 5 1 - - -

4. Upravni odjel za obrt, malo i 
srednje poduzetništvo i turizam 6 6 - - - -

5. Upravni odjel za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodno gospodarstvo 8 5 2 - - -

7. Upravni odjel za zaštitu okoliša i 
prirode 6 6 - - - -

8. Upravni odjel za upravljanje 
pristupnim fondovima i 
poticajnim sredstvima 5 5 - - - -

9. Stručna služba za poslove 
Skupštine, župana i opće 
poslove

30 21 1 - -

1 magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist 
VSS

10. Upravni odjel za prostorno 
uređenje i graditeljstvo 24 15 1 - 1 -

11. Samostalni odjel za unutarnju 
reviziju 4 3 - - - -

IV.
U upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 

zaposleno je 8 pripadnika srpske nacionalne manjine, 
čime je osigurana zastupljenost nacionalne manjine 
temeljem članka 56.a Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09).

V.
Upravna tijela Sisačko-moslavačke županije dužna 

su voditi računa o zapošljavanju osoba koje ostvaruju 
pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno posebnim 
zakonima i to:

-	 Zakonu o pravima hrvatskih branitelja iz Domo-
vinskog rata i članova njihovih obitelji,

-	 Zakonu o profesionalnoj rehabilitaciji i zapo-
šljavanju osoba s invaliditetom, ukoliko su se 
u prijavi na natječaj pozvali na to pravo, imaju 
prednost pri zapošljavanju u odnosu na ostale 
kandidate pod jednakim uvjetima.

 

VI.
Župan će revidirati, u suradnji s rukovoditeljima 

upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije, planirane 
potrebe popunjavanja radnih mjesta radi utvrđivanja 
potrebe izmjena i dopuna usvojenog Plana prijma u 
službu.

VII.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 100-01/10-01/02
URBROJ: 2176/01-02-11-13
Sisak, 26. siječnja 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 6 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.

8.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08 i 86/09 i 92/10), točke I. Odluke o davanju 
ovlaštenja županici Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 17/09) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije« broj 11/09), županica Sisačko-moslavačke 
županije 27. siječnja 2011. godine donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog 

odbora Glazbene škole u Novskoj

I.
SANJA JANKOVIĆ, iz reda nastavnika i stručnih 

suradnika, razrješuje se dužnosti člana Školskog 
odbora Glazbene škole u Novskoj

DANIJELA PAUKOVIĆ, iz reda roditelja, razrješuje 
se dužnosti člana Školskog odbora člana Školskog 
odbora Glazbene škole u Novskoj.

II.
BORIS DOLINER, iz reda nastavnika i stručnih 

suradnika, imenuje se za člana Školskog odbora 
Glazbene škole u Novskoj.

VESNA ČAVLOVIĆ, iz reda roditelja, imenuje se 
za člana Školskog odbora Glazbene škole u Novskoj.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-01/11-01/03
URBROJ: 2176/01-02-11-3
Sisak, 27. siječnja 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

9.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09 i 5/10), Županica Sisačko-moslavačke županije 
5. siječnja 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Dragutina 

Tadijanovića Petrinja

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petri-
nja koji je utvrdio Školski odbor Osnovne Dragutina 
Tadijanovića Petrinja, na sjednici održanoj 5. siječnja 
2011. godine

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/02
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 27. siječnja 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

10.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine» broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 44. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09 i 5/10), 
županica Sisačko-moslavačke županije 1. veljače 
2011. godine donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Gvozd

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Gvozd iz Gvozda KLASA: 602-01/11-
08/02, URBROJ: 2176-45-01-11-01 od 14. siječnja 
2011. godine kojom se Srpskom kulturnom društvu 
»Prosvjeta« iz Gvozda daje na privremeno korište-
nje bez naknade školska zgrada i pripadajući okoliš 
Područne škole Crevarska Strana, sve dok Osnovna 
škola Gvozd ne iskaže potrebu za istom.

II.
Međusobna prava i obveze između Osnovne škole 

Gvozd i Srpskog kulturnog društva »Prosvjeta« u svezi 
privremenog korištenja zgrade Područne škole utvrdit 
će se ugovorom.

III.
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o da-

vanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora Osnovne 
škole Gvozd od 15. studenoga 2010. godine: KLASA: 
602-01/10-01/36; URBROJ: 2176/01-03-10-2.



Stranica 7Broj 1/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-01/10-01/36
URBROJ: 2176/01-02-11-6
Sisak, 1. veljače 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

11.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine« broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) te članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
11/09 i 5/10), županica Sisačko-moslavačke županije 
10. veljače 2011. godine donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Gvozd 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Gvozd, Gvozd (KLASA: 602-01/10-
08/06, URBROJ: 2176-45-01-10-01) od 29. lipnja 
2010. godine kojom se odobrava darovanje motornog 
vozila marke FIAT, tip DUCATO, model vozila 4x4 
SUPERCOMBI 2.0, broj šasije: ZFA29000000454600, 
snage 55 KW, godine proizvodnje: 1994., kataloške 
vrijednosti 11.383,48 kn - Općini Gvozd za potrebe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Gvozd.

II.
Osnovna škola Gvozd, Gvozd se zadužuje da 

otuđenje osnovnog sredstva iz ove Odluke provede 
u skladu sa zakonom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 406-03/11-01/02
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 10. veljače 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

12.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine« broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) te članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
11/09 i 5/10), županica Sisačko-moslavačke županije 
10. veljače 2011. godine donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Industrijsko-obrtničke škole Sisak

I.
Na Odluku Školskog odbora Industrijsko-obrtničke 

škole Sisak, Sisak (KLASA: 602-03/11-04, URBROJ: 
2176-53/11-04-32) od 13. siječnja 2011. godine kojom 
se odobrava otuđenje dijela nekretnine, sukladno utvr-
đenim imovinsko-pravnim nedostacima pri postupku 
nove izmjere k.o. Sisak Novi, daje suglasnost za: 1.) 
upis 3.362 m2 k.č. 1809/2 k.o. Novi Sisak u vlasništvo 
Osnovne škole »Braća Bobetko« Sisak; 2.) upis 22.758 
m2 k.č. 1809/2 k.o. Novi Sisak kao javno dobro u općoj 
uporabi - park u vlasništvo Grada Siska; 3.) upis 1.182 
m2 k.č. 1809/2 k.o. Novi Sisak sjeverno od dvorane i 
škole za potrebe izgradnje buduće ulice i parkirališta 
(kod Baruatne) u vlasništvo Grada Siska.

II.
Sve imovinsko pravne radnje iz ove Odluke imaju 

se riješiti istovremeno i u skladu sa zakonom, te pro-
vedenim katastarskim izmjerama. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 940-01/11-01/02
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 10. veljače 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

13.
Na temelju članka 44. točka 2. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09 i 5/10), županica 
Sisačko-moslavačke županije 10. veljače 2011. godine, 
donijela je



Stranica 8 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Sisačko-moslavačke 
županije u Upravni odbor Lokalnog partnerstva 

za zapošljavanje

Članak 1.
U Upravni odbor Lokalnog partnerstva za zapošlja-

vanje ispred Sisačko-moslavačke županije imenuju  
se:

1.	 Andrija Rudić, zamjenik županice Sisačko-mo-
slavačke županije

2.	 Ivan Lovreković, pročelnik Upravnog odjela za 
prosvjetu, kulturu i šport.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/11-01/09
URBROJ: 2176/01-03-11-1
Sisak, 10. veljače 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

AKTI ŽUPANIJSKOG POPISNOG POVJERENSTVA
1. 
Na temelju članka 33. stavka 1. i stavka 3. Zakona o 

popisu stanovništva, kućanstava i stanova u Republici 
Hrvatskoj 2011. godine (»Narodne novine«, broj 92/10) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09 i 5/10), Županijsko popisno povjerenstvo 
na 3. sjednici održanoj 31. siječnja 2011. godine,  
donijelo je

O D L U K U
o osnivanju popisnih centara i imenovanju 

voditelja/ica popisnih centara u gradovima i 
općinama na području Sisačko-moslavačke 

županije 
 

I.
Ovom se Odlukom osnivaju popisni centri i imenuju 

voditelji popisnih centara u gradovima i općinama na 
području Sisačko-moslavačke županije.

Za područje Popisnog povjerenstva Ispostave 
Sisak osnivaju se: 

-	 Popisni centar za Grad Sisak 
	 -	 Anita Galić, voditeljica Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Lekenik
	 -	 Ivan Mužek, voditelj Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Sunja 
	 -	 Ana Marić, voditeljica Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Martinska Ves 
	 -	 Robert Dadović, voditelj Popisnog centra.

Za područje Popisnog povjerenstva Ispostave 
Petrinja osniva se: 

-	 Popisni centar za Grad Petrinju 
	 -	 Igor Oriović, voditelj Popisnog centra

Za područje Popisnog povjerenstva Ispostave 
Novska osnivaju se: 

-	 Popisni centar za Grad Novsku 
	 -	 Marija Vuković, voditeljica Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Lipovljani 
	 -	 Natalija Rohan, voditeljica Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Jasenovac 
	 -	 Tanja Šimičić, voditeljica Popisnog centra.

Za područje Popisnog povjerenstva Ispostave 
Glina osnivaju se: 

-	 Popisni centar za Grad Glinu 
	 -	 Damir Fabijanac, voditelj Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Gvozd 
	 -	 Nevena Basta, voditeljica Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Topusko 
	 -	 Antonija Boban, voditeljica Popisnog centra.

Za područje Popisnog povjerenstva Ispostave 
Hrvatska Kostajnica osnivaju se: 

-	 Popisni centar za Grad Hrvatsku Kostajnicu 
	 -	 Nikola Tomić, voditelj Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Donji Kukuruzari 
	 -	 Ivan Čivčić, voditelj Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Hrvatska Dubica 
	 -	 Slavica Dragičević, mag.prava, voditeljica 

Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Majur 
	 -	 Ana-Marija Vujčić, voditeljica Popisnog centra.



Stranica 9Broj 1/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Za područje Popisnog povjerenstva Ispostave 
Kutina osnivaju se: 

-	 Popisni centar za Grad Kutinu 
	 -	 Tomislav Uroić, voditelj Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Velika Ludina 
	 -	 Jelena Petroković, voditeljica Popisnog centra

-	 Popisni centar za Općinu Popovača 
	 -	 Biserka Novak, voditeljica Popisnog centra.

Za područje Popisnog povjerenstva Ispostave 
Dvor osniva se: 

-	 Popisni centar za Općinu Dvor 
	 -	 Milica Ljubičić-Kepčija, voditeljica Popisnog 

centra.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POPISNO POVJERENSTVO

KLASA: 953-02/10-01/01
URBROJ: 2176/01-02-10-56
Sisak, 31. siječnja 2011.

Predsjednica Povjerenstva
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

2.
Na temelju članka 32. stavak 2. Zakona o popisu 

stanovništva, kućanstava i stanova u Republici Hr-

vatskoj 2011. godine (»Narodne novine«, broj 92/10) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09 i 5/10), predsjednica Županijskog popisnog 
povjerenstva donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Popisnog 

povjerenstva Ispostave Sisak

I.

VLADO KRNJAIĆ, razrješuje se dužnosti člana 
Popisnog povjerenstva Ispostave Sisak.

II.

DOMAGOJ ORLIĆ, stručni suradnik za infrastruk-
turu u Upravnom odjelu za prostorno uređenje i gra-
diteljstvo Grada Siska, imenuje se za člana Popisnog 
povjerenstva Ispostave Sisak.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POPISNO POVJERENSTVO

KLASA: 953-02/10-01/01
URBROJ: 2176/01-02-11-47
Sisak, 31. siječnja 2011.

Predsjednica Povjerenstva
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 10 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.



Stranica 11Broj 1/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 12 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2011. godinu iznosi 123,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


